
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 24.04.2022 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 15:32 Skat.: 43 Spēles Nr.: 39

R. Laviņa Sporta studija Liepājas Sporta spēļu skola4 : 0
(0:0, 1:0, 3:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, JAKŠYS Benas ODIŅŠ Vladislavs, SAŠČENKOV Aleksej

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 2:50 : 1:37 1 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 4 3:59 : 4:00 0 : 0 1 : 0

Kopā 4 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 10 6:49 : 5:37 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:55 26:55 MBV  8 BALSEVIČS Deniss Rupjība
Nor. 26:32 27:44 LIE  80 ZELTIŅŠ Renārs Klupināšana
Vārti 27:44 1:0 MBV VV1 44 BEŅISLAVSKIS Ričards KAZAKS Edgars Adrians #28
Nor. 33:18 35:18 LIE  80 ZELTIŅŠ Renārs Nesportiska uzvedība
Nor. 39:59 41:59 LIE  71 LAPIŅŠ Raivo Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 42:36 2:0 MBV VS 81 KLEZBERGS Kristiāns MITENBERGS Niks #27
Nor. 45:38 47:38 LIE  24 PETROVICS Matīss Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 48:16 50:16 MBV  5 VILCĀNS Marks Bloķēšana
Nor. 55:29 57:29 MBV  27 MITENBERGS Niks Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 55:29  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 55:29  LIE     
Vārti 56:26 3:0 MBV {gam 75 BERGS Gustavs  
VS 56:26  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 57:32 4:0 MBV VS 8 BALSEVIČS Deniss KLEZBERGS Kristiāns #81
Nor. 59:02 60:00 MBV  29 FRĪDENBERGS Aleksandrs Rupjība
Nor. 59:02 60:00 LIE  73 LAIVENIEKS Rūdolfs Rupjība
VS 60:00  MBV  1 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  LIE  39 BERGMANIS Krists Kristofers Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 LIPSKIS Linards 0 0 0.00 60:00

Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 ZVEJNIEKS Dāvis 0 0 0.00 0:00
39 BERGMANIS Krists Kristofers0 0 0.00 59:03

Komandu statistika

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A VILCĀNS Marks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U BALSEVIČS Deniss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRIGAĻŪNS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U SOLOSTEJS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ERMALIS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U MITENBERGS Niks 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A KAZAKS Edgars Adrians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ZALAMANIS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U BEŅISLAVSKIS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A BREIKŠS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

75 A BERGS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KLEZBERGS Kristiāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U PETRIŅŠ Kristofers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U KAMERGRAUZIS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A STRAUTIŅŠ Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAGZDIŅŠ Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U AUGUSTIŅŠ Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U FOMINS Ričards Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GĀRDE Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAHOĻSKIS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A PETROVICS Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U STRAUTIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U NOVICKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A RŪSĪTIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 A TOMSONS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A TERLIŅŠ Emīls Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ZĪLE Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U LAPIŅŠ Raivo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

73 U LAIVENIEKS Rūdolfs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A ZELTIŅŠ Renārs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U BUTĀNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U MEDNIS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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